HYDRAULIC COMPONENTS

Presa di forza a innesto pneumatico - Lato sinistro e destro
Pneumatic clutch power take-off - Left and right side
POWERLINE

01082300174
01082500172
01083300172
01083500170

99721082317 AD 01/04/2025



ST07/¥0/L0 QY LL€T80LTL66

N[R|R|R NIR[R[R
N° % % % % ngice Descrizione Q|| N % % % % Codice Descrizione
28| 8 ode Description IR Code Description
o|lo|o|o o|lo|o|o
1 . . . . 50100300326 | Spina @8x8 UNI1707 Pin 8x18 UNI1707 2 34 | o . . . 50610042444 | Guarnizione X-RING 4244 FKM/FPM | Gasket X-RING 4244 FKM/FPM
N . e | 51500803098 Corpo PTO PTO housing 1 35| e | o | o | ¢ | 53200300349 | Pistone Piston
. . 51500803089 36 [ | e | ¢ | | 51200502687 |Molla Spring
3 e | o | | e | 11500600144 |Tappo TCE 3/4" DIN 908 Steel plug TCE 3/4” DIN 908 2 37 | o | | ¢ | ¢ | 54801000089 | Controdisco Clutch plate (steel)
4 | e [ o | e | [ 11600900596 |Rondellaalluminio 3/4" Aluminium washer 3/4” 2 38 | o | o | e | ¢ | 54800509318 | Disco attrito Clutch plate (friction)
5 e | o [ | e | 50200300566 | Vite TCE M8x25 UNI 5931 Screw TCE M8x25 UNI 5931 8 39| o« | e | e | ¢ | 52100800301 | Alberointerno Shaft
6 [ o | | | ¢ | 52000000972 | Corpo sede lubrifica Lubrication body 1 40 | e [ o | o | ¢ | 51000500012 | Astuccio rullini HK 2520 25x32x20 | Needle roller bearing HK 25x32x20
7 | | | ¢ | * | 52800400696 | Flangia Flange 1 41 [ o | o | o | * [ 54000300744 | Tappo M12x1.5 per spinotto Plug M12x1.5 for pin
8 [ e | ¢ | | ¢ | 50200500555 | Vite TCE M12x35 UNI5931 Screw TCE M12x35 UNI5931 4 42 | o | o | o | ¢ | 53000400397 | Distanziale Spacer 1
9 | « | e | | e | 50100800063 |Rondellaelasticax M12DIN 7980 | Washerx M12 DIN 7980 4 43 [ o | o | o | o 529007... Rondella speciale Special spacer 1
10 | « | « | | * | 50100100677 | Anelloseeger721 Seeger 721 1 44 | o | o | o | o [ 57000200453 [ Cuscinetto rulli 25x62x18.25 Roller bearing 25x62x18.25 1
1T | e | o] o | 529007... Rondella 962 x @72 Washer 062 x 72 1 45 | . . 52500605186 | Ingranaggio S..P. Z=44 Gear S.I.P.Z=44 1
12 | « | | « | ¢ | 50100002363 | Anello elastico E-SW 35x1.5 Elastic ring 1 46 | ¢ | o | o | ¢ | 51000200444 | Cuscinetto rulli 25x62x25.25 Roller bearing 25x62x25.25 1
13 | ¢ | | | ¢ | 51000200211 | Cuscinetto rulli conici 35x72x18.25 | Needle roller bearing 35x72x18.25 1 47 | o« | » | * | ¢ | 52600400252 | Spinotto @25 Pin @25 1
14 | o | » | » | » | 52900435504 | Anello rasamento Spacer 1 48 | o | o | « | | 50700101432 | Guarnizione flangia Flange gasket 1
15 | » . 52500802052 | Ingranaggio uscita Z=42 Output gear Z=42 1 49 [ ¢ | o | « | * | 50200000765 | Vite TBCE M4x8 ISO 7380 Screw TBCE M4x8 ISO 7380 2
16 | « | | « | | 51000200319 | Cuscinetto rulli conici 50x80x20 Needle roller bearing 50x80x20 1 50| ¢ | | e[« | 11600910003 | Rondellaacciaio/gomma x M4 Steel/rubber washer x M4 2
17 |« | » | » | « | 50100100720 | Anello seeger @801 Seeger @801 2 51| | ¢« | e | ¢ | 50600600108 |Guarnizione OR 108 FKM/FPM Gasket OR 108 FKM/FPM 1
18 | o | | » | » | 50600603030 |Guarnizione OR 109 FKM/FPM Gasket OR 109 FKM/FPM 2 52| | ¢ | « [ * | 50400001180 |GranoM4x4.5UNI5923 Grub M4x4.5 UNI 5923 1
19 | ¢« | | « | ¢ | 50900600087 | Tappo in plastica Plastic plug 2 53 | e | e | ¢ | ¢ | 50600602131 | Guarnizione OR 2131 Gasket OR 2131 1
20 [ o | e | o | « [ 50400000985 | Grano M5x5.5 Grub M5x5.5 1 54 | o | o | ¢ [ | 50600600029 | Guarnizione doppio labbroVITON | Gasket VITON 2
21 [ e [ e« | ¢ | ¢ [ 11500600108 | Tappo acciaio G1/8 Steel plug G1/8 1 55| ¢ | e | ¢ | ¢ | 53000100229 | Distanziale 23.5x13x1 Spacer 23.5x13x1 2
22 | e | o | ¢ | o [ 11600901068 |Rondellarame G1/8 Copper washer G1/8 1 56 | | o | ¢ | « | 50100100211 |Anelloseeger 241 Seeger 241 2
23 | o | o | o | o | 50600604462 | Guarnizione OR 4462 FKM/FPM OR 4462 FKM/FPM 1 57 | « | ¢ | ¢ | * | 52800400749 | Flangia sede lubrifica +innesto Flange 1
24 [ o | o | o | o [ 50100100784 | Anello UNI7437-90 Ring UNI 7437 - 90 1 58 | o | e | ¢ | ¢ | 50900600032 |Tappo in plastica Plastic plug 2
25 | e [ o | | « [ 51000100409 | Cuscinetto 1C SF.50x90x20 Bearing 1C SF.50x90x20 1 59 | « | e[ e[ * | 50101800089 | Rosetta elastica A8 UNI8840 Washer A 8 UNI 8840 4
26 | e | o | ¢ | « | 50100200461 | Anelloseeger50E Seeger 50 E 1 60 [ « [ e | | [ 11500900016 |Tappo TCEIG1/8 Steel plug TCEI G1/8 1
27 | e | o | ¢ | * | 52900450705 | Anellorasamento 850/70 H=4.5 Ring ©50/70 H=4.5 1 61 [ « | o« | o | « [ 31200500101 [ Pressostato NA 2:5bar PACKARD Pressure switch NO 2:5 bar PACKARD | 1
28 [ e [ o | o | o | 52500000552 | Albero uscita Output shaft 1 62 . e | 52500605195 | Ingranaggio S..P.Z=47 Gear S.I.P.Z=47 1
29 [ o | e | ¢ | ¢ | 50601050809 | Paraolio 50x80x8 FKM /FPM Gasket 50x80x8 FKM / FPM 1 63 . e | 52500802061 |Ingranaggio uscita Z=36 Output gear Z=36 1
30| « | | | | 50100001506 |AnelloseegerAS50x3 UNI7436 Seeger AS 50x3 UNI 7436 1 64 | ¢ | o | | ¢ [ 11500601009 | Tappo acciaio TCEI7/16"UNF+ORNBR | Steel plug TCEI 7/16"UNF+OR NBR 1
31 | e | ¢ | ¢ | ¢ | 50600603200 |Guarnizione OR 3200 FKM/FPM Gasket OR 3200 FKM/FPM 1
32 e | e | o | * [ 50610042266 | Guarnizione OR 3200 FKM/FPM Gasket OR 3200 FKM/FPM 1
33 [ e | e | e | ¢ | 53700100127 | Cilindro innesto frizione Clutch cylinder 1

CELTn]

SLNINOdWOD JI'TNYYAAH

ANITYIMOd

apIs 1ybLi pup a7 - jJo-ayb3 Jamod y23n[3 JDWNAUJ

013S3p 3 0J3SIUIS 03T - OdIjeWN3Ud 0}S3aUU B BZIO) IP BS3ld

0£100S€8010
¢/100€€8010
/100528010
¥£100€¢8010



